

Grafitex A/S

Virup Skovvej 21, 8530 Hjortshøj

CVR-nr. 89 81 21 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Peter Graupner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grafitex A/S Virup Skovvej 21 8530 Hjortshøj
	Telefon: 76751000 Telefax: 76740448
	CVR-nr.: 89 81 21 19 Stiftet: 16. december 1981 Hjemsted: Hjortshøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Graupner Jeanette Løgstrup Ruth Graupner
Direktion	Peter Graupner
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Bank Nordik, Dæmningen 34, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive agenturhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.339.298 kr. mod 858.176 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.123 kr. mod -170.130 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at den positive udvikling i 2015 vil fortsætte i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.339.298	858.176
2 Personaleomkostninger	-1.045.381	-1.024.881
Driftsresultat	293.917	-166.705
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43.754	-42.182
Resultat før skat	250.163	-208.887
4 Skat af årets resultat	-91.040	38.757
Årets resultat	159.123	-170.130
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	159.123	0
Disponeret fra overført resultat	0	-170.130
Disponeret i alt	159.123	-170.130

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	44.948	47.048
Varebeholdninger i alt	44.948	47.048
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.610	148.877
Udsudte skatteaktiver	232.717	323.757
Tilgodehavender i alt	285.327	472.634
Omsætningsaktiver i alt	330.275	519.682
Aktiver i alt	330.275	519.682

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	<u>-757.041</u>	<u>-916.164</u>
	Egenkapital i alt	<u>-257.041</u>	<u>-416.164</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	284.823	336.616
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.272	174.647
	Selskabsskat	0	212
	Anden gæld	199.221	159.902
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>264.469</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>587.316</u>	<u>935.846</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>587.316</u>	<u>935.846</u>
	Passiver i alt	<u>330.275</u>	<u>519.682</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der har været usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets ledelse vurderer, at der er iværksat tilstrækkelige tiltag til at sikre fortsat forbedring af indtjeningen og at der er tilstrækkelige kreditfaciliteter til at fortsætte driften. Retablering af selskabets aktiekapital er igangsat, og 2015 har påvirket positivt.

Det er ledelsens opfattelse, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at fortsætte driften det kommende år. Ledelsen aflægges således regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	783.915	745.304
Pensioner	78.947	78.524
Andre omkostninger til social sikring	12.569	10.774
Personaleomkostninger i øvrigt	169.950	190.279
	<u>1.045.381</u>	<u>1.024.881</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.754	42.182
	<u>43.754</u>	<u>42.182</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	91.040	-38.757
	<u>91.040</u>	<u>-38.757</u>

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i regnskabsåret været ydet et ulovligt lån til direktionen. Lånet er forrentet og efterfølgende indberettet som løn. Lånet er ved regnskabsårets udløb tilbagebetalt.

Noter

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	-916.164	-416.164
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>159.123</u>	<u>159.123</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>-757.041</u>	<u>-257.041</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen foruden de allerede oplyste i regnskabet.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen foruden de allerede oplyste i regnskabet.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Peter Graupner, Virup Skovvej 21, 8530 Hjortshøj